様式第１－１（商店街まちづくり事業）
番　　　号
平成　年　月　日
商店街まちづくり事業事務局長　殿
商店街名

代表役職者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成２６年度商店街まちづくり事業費補助金交付申請書
（商店街まちづくり事業）
商店街まちづくり事業費補助金交付規程第６条の規定に基づき、下記のとおり、補助金（商店街まちづくり事業）の交付を受けたく関係書類を添えて申請します。
記

　１．事業計画書　　　　様式第１－１Ａ
　２．経費明細書　　　　様式第１－１Ｂ
（注）連名申請の場合は、全ての申請者名を記載すること。
様式第１－１Ａ（商店街まちづくり事業）
事 業 計 画 書

	事業実施予定期間
	平成　　　年　　　月　　　日　　～　　平成　　　年　　　月　　　日

	事業名

	事業概要

※複数の事業を行う場合は、行を適宜追加して下さい。
	①

	②

	③

	事業概要説明

※商店街の安心・安全に対する取り組みや考え、連携組織があればその関係性を記載すること。

※商店街組織と民間事業者の連携体で事業を実施する場合は、それぞれの業務分担や事業実施体制を記載すること。

	数値目標

※①安心・安全の指標は、要請者である行政機関等がその設定及び効果測定を行うこと

※②歩行者通行量は、イベント実施時などの通行量ではなく、平常時の通行量を用いること

※③その他事業の効果を測定するための独自の指標を追加してもよい（任意）

※備考欄は数値の測定日、調査日（予定日）を記載すること

	①安心・安全
	②歩行者通行量
	③その他

	事業実施前
	数値目標

	備考

	平成２７年度
	数値目標

	備考

	平成２８年度
	数値目標

	備考

	平成２９年度
	数値目標

	備考

	平成３０年度
	数値目標

	備考

	平成３１年度
	数値目標

	備考

	数値目標の根拠
	①安心・安全

	②歩行者通行量

	③その他

※申請書に添付すべき書類

・商店街等区域図（施設・設備等の整備・設置場所を図示したもの）
・事業実施地域を図示した地図（商店街区以外で事業を実施する場合）
様式第１－１Ｂ（商店街まちづくり事業）
経　費　明　細　書
【事業に要する経費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	事業費
	A.総事業費（税込み）

※複数の事業を行う場合は総額
	円

	B.補助対象経費（税抜き）

※総事業費のうち補助対象となる経費
	円

	C.補助金申請額（税抜き）
	円

	D.自己負担額（D = A.総事業費 - C.補助金申請額）
	円

	本事業実施に対する地方公共団体等からの補助
	有　・　無
	支援団体名

	補助金額
	円

	資金調達方法

	借入金
	円

	借入金返済計画
	（今回の事業実施に際し、金融機関などから事業費用の借り入れを行う場合の返済計画を記載ください。）

【経費明細】 ※複数の事業を行う場合は、事業毎に作成して下さい

	事業概要

	経費内容
	総事業費

（税込み）
	補助対象経費

（税抜き）
	補助金申請額
（税抜き）
	積算内訳

（税込み）
	備考

	＜施設・設備等の整備に係る経費＞

	施設整備費

	　　　　　　円

	　円

	　　　円

	内装・設備・施工工事費

	　　　　　　円

	　円

	　　　円

	空き店舗改造費

	　　　　　　円

	　円

	　　　円

	アーケード等撤去費

	　　　　　　円

	　円

	　　　円

	車両購入費・改造費

	　　　　　　円

	　円

	　　　円

	小計

	　　　　　　円

	　円

	　　　円

	＜補助対象外経費＞

	　　　　　　円

	　円

	円

	小計

	円

	―　　円

	―　　円

	合計

	円

	　　円

	　　円

＜歩行者通行量の測定に係る経費＞

	雑役務費

	　　　　　　円

	　円

	　　　円

	委託費

	　　　　　　円

	　円

	　　　円

	＜補助対象外経費＞

	　　　　　　円

	―　　円

	―　　円

	合計

	　　　　　　円

	　円

	円

・各経費の積算内訳を示して下さい。必要に応じて備考欄に「内訳別紙」と記載し、別紙を添付して下さい。

・内訳別紙は、できる限り詳細なものにして下さい。